
Daňový doklad musí být vystaven zhotovitelem ve dvou vyhotoveních a
musí obsahovat náležitosti dle zákona ě. 563l|991 Sb., o účetnictví
v platném zněni a § 28 zákona ě. 23512004 Sb., ve zněni změn a
doplňků, zákono DPH, označení peněžrího ústavu a číslo účtu, na ktený

mábyl placeno.

Platba bude uskutečněna formou převodu finaněních prostředků na účet
zhotovitele. Daňový doklad je splatný do 21 dnů ode dne doručení
objednateli. Daňouý doklad se považuje za vhrazený dnem odepsání
častky z úětu obj ednatele.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez
zaplaceru daňorný doklad, který neobsahuje některou náležitost nebo má
jiné závady v obsahu, Ve vráceném daňovém dokladu se musí vymačit
důvod vrácení.

Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňového dokladu
opravit nebo jej nově vyhotovit. Oprávněným vrácením daňového
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celková lhůta běží
znovu ode dne doručení (odevzdání) opravené nebo nově vyhotoveného
daňového dokladu.

čtánek VIII. - Ostatní ustanovení

Smlouva o dílo je vypracována podle příslušných ustanovení Obchodního
zákoníku a předpisů jej doplňujícich, lze ji změnit, popřípadě upřesnit jen
písemným dodatkem, podepsaným statutárními zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře
obou partnerů a jejich snaze řešit jednáním všechny potíže, které se mohou
vyskytnout při plnění smlouvy o dílo.

Smlouva o dílo je vypracována ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení obdrží
objednatel 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení a 1 vyhotovení bude použita
pro potřeby ERU.
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